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Mitas wprowadza nowe wersje w gamie  
SPORT FORCE+  
 
Kranj, 14. styczeń 2021 r. – Mitas, członek Grupy Trelleborg, wprowadza 

na rynek nowe wersje popularnej gamy ogumienia Mitas SPORT FORCE+ 

w wybranych rozmiarach. Opony SPORT FORCE+ EV otrzymały nową 

mieszankę zaprojektowaną dla kierowców motocykli klasy supersport, 

którzy szukają legalnych opon drogowych do wyścigów hobbystycznych, 

podczas gdy SPORT FORCE+ RS otrzymały z kolei nową mieszankę 

Racing Soft. 

 

“SPORT FORCE+ to ulubiony wybór wymagających zawodników, którzy 

cieszą się przyczepnością, precyzją i dynamicznymi osiągami tej gamy 

produktów. Nowa wersja "EV" opiera się na już sprawdzonej, mocnej 

platformie i przenosi osiągi opony na wyższy poziom", mówi Gustavo Pinto 

Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych i specjalnych. “Jesteśmy 

niezwykle dumni ze znaczących ulepszeń wprowadzonych na przestrzeni 

lat w ramach produktów SPORT FORCE+ oraz z tych dwóch nowych wersji, 

"EV" i "RS". Czekamy na informacje zwrotne od naszych kierowców w 

nadchodzących miesiącach, którzy będą jeździć po drogach i torach 

wykorzystując paletę naszych produktów SPORT FORCE+.” 

 

Zaprojektowane do bardzo szybkiego, łatwego i precyzyjnego kierowania, 

opony Mitas SPORT FORCE+ EV (od ang. Evolution), zapewniają 

maksymalną kontrolę w skrajnych kątach nachylenia dzięki konstrukcji 

powierzchni styku i użytym materiałom. Wyposażone w technologię bieżnika 

wieloskładnikowego i zawierające całkowicie nowe mieszanki, opony 

SPORT FORCE+ EV zapewniają wyjątkowo wysoką przyczepność podczas 

pokonywania zakrętów i lepsze osiągi przy przyspieszaniu poza zakrętami i 

hamowaniu.  

 

Mitas SPORT FORCE+ EV będą dostępne na rynku od marca 2021 roku w 

czterech rozmiarach: 120/70ZR17 (58W); 180/55ZR17 (73W) ; 190/50ZR17 

(73W) ; 190/55ZR17 (75W). 
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W celu osiągnięcia dużej wydajności i pewności prowadzenia opony Mitas 

SPORT FORCE+ RS (od ang. Racing Soft), zapewniają najwyższe osiągi 

wyścigowe, jakich oczekuje się od tego typu opon: niesamowitą 

przyczepność, dobrą kontrolę poślizgu i wyczucie kontaktu. Zaprojektowana 

niedawno mieszanka Racing Soft gwarantuje wyjątkową wydajność na 

suchych torach wyścigowych w przypadku różnych temperatur nawierzchni 

i otoczenia. 

 

Mitas SPORT FORCE+ RS będą dostępne na rynku od marca 2021 roku 

początkowo w dwóch rozmiarach: 110/70ZR17 (54W) and 140/70ZR17 

66W. 

 

Więcej informacji na temat serii produktów Mitas znajduje się na stronie 

www.mitas-moto.com.  

 
Mitas, część Grupy Trelleborg, jest jedną z wiodących w Europie marek opon do maszyn 
rolniczych, pojazdów budowlanych, sprzętu do przewodu materiałów, motocykli i innych 
specjalistycznych segmentów. Opony marki Mitas są produkowane w Czechach, Stanach 
Zjednoczonych, Serbii i Słowenii, i są promowane przez globalną sieć sprzedażową 
i dystrybucyjną. www.mitas-tyres.com 
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